DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Charges a caractere général

Charges de personnels

Atténuations de produits

Autres charges de gestion courante
Charges financiéres

Dépenses imprévues

Virement a la section d'investissement

Opérations d'ordre transfert entre sections

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Résultat de fonctionnement reporté

Atténuation de charges

Produits de services, du domaine et ventes

Impots et taxes

Dotations, subventions et participations

Autres produits de gestion courante (revenus des immeubles)

Produits exceptionnels

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Solde d'exécution de la section d'investissement reporté
Emprunts et dettes assimilées

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équipement versées

Subventions d'investissement

Immobilisations corporelles

Autres immobilisations financieres

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Virement de la section de fonctionnement
Produits de cession

Dotations, fonds divers et réserves

Solde exécution section investissement reporté
Subvention investissement

Emprunt

Opérations d'ordre transfert entre sections

FISCALITE LOCALE

Taxe fonciére sur les propriétés non baties

Taxe fonciére sur les propriétés baties

715 660 €

289375 €
113 000 €
21411€
92310 €
883 €
0€

198 635 €
46 €

715 660 €

338747 €
0€
17100 €
154 497 €
173 306 €
32010€
0€

655516 €

0€
18016 €
20000 €
0€
0€
617 500 €
0€

655516 €

198 634 €
0€

8400 €
83964 €
164 472 €
200 000 €
46 €

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 715 660 €

m Charges a caractére général

0%

® Charges de personnels

= Atténuations de produits
40%

Autres charges de gestion
courante

= Charges financiéres
= Dépenses imprévues
= Virement a la section

d'investissement

m Opérations d'ordre transfert
entre sections

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 715 660 €

5% 0% m Résultat de fonctionnement

reporté

= Atténuation de charges

24%

= Produits de services, du domaine

et ventes
47% Impots et taxes

= Dotations, subventions et
participations

= Autres produits de gestion
courante (revenus des

22% immeubles)

0% ® Produits exceptionnels
290%

DEPENSES D'I[!}JVESTISSEMENT 655516 €

5 3%
OM;{% 390, 0%

94%

= Solde d'exécution de la section
d'investissement reporté

= Emprunts et dettes assimilées

= Immobilisations incorporelles
Subventions d'équipement
versées

= Subventions d'investissement

= Immobilisations corporelles

m Autres immobilisations
financiéeres

RECETTES D'INVESTISSEMENT 655 516 €

0% = Virement de la section de

fonctionnement

= Produits de cession

31% 30%

= Dotations, fonds divers et
réserves
Solde exécution section
investissement reporté

\ = Subvention investissement
b3
= Emprunt
13% m Opérations d'ordre transfert

25% entre sections
%



